
Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule R1 Du 13/11/2021 au 14/11/2021 - PARIS

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CN MELUN VAL DE SEINE (1 13 077 01735)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. TAYSSE Léa (2002) FRA [1400845] 100 NL 01:00.36 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

2. LETOCART Luna (2006) FRA [1569567] 400 NL 04:30.98 PARIS (FRA) (25m)  22/10/2021

3. RAZAFY Elodie (1998) FRA [1033087] 100 Dos 01:08.04 PARIS (25m)  11/11/2018

4. GNAZALE Judith (2006) FRA [1993731] 200 Dos 02:31.88 SARCELLES (25m)  08/12/2019

5. DUSAILLANT Mathilde (1999) FRA [1216773] 100 Bra. 01:25.57 PARIS (25m)  10/11/2018

6. LENOIR Melanie (2006) FRA [1995975] 200 Bra. 02:35.09 CHARTRES (50m)  19/06/2021

7. SOYER Emma (1998) FRA [1107753] 100 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

8. GARABEDIAN Françoise (1964) FRA [1152477] 200 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

9. CHEDRI Melissa (2001) FRA [1097789] 100 4 N. 01:14.82 PARIS (25m)  10/11/2018

10. REBELO Leana (2006) FRA [1679304] 200 4 N. 02:47.41 TORCY (25m)  07/04/2019

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) LETOCART Luna (2006) FRA [1569567] 4x200 NL 09:15.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) GARABEDIAN Françoise (1964) FRA [1152477]
(3) LENOIR Melanie (2006) FRA [1995975]
(4) GNAZALE Judith (2006) FRA [1993731]

(1) GNAZALE Judith (2006) FRA [1993731] 4x100 4 N. 04:32.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) LENOIR Melanie (2006) FRA [1995975]
(3) GARABEDIAN Françoise (1964) FRA [1152477]
(4) LETOCART Luna (2006) FRA [1569567]

(1) TAYSSE Léa (2002) FRA [1400845] 10x50 NL 05:00.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) LETOCART Luna (2006) FRA [1569567]
(3) SOYER Emma (1998) FRA [1107753]
(4) RAZAFY Elodie (1998) FRA [1033087]
(5) CHEDRI Melissa (2001) FRA [1097789]
(6) GARABEDIAN Françoise (1964) FRA [1152477]
(7) GNAZALE Judith (2006) FRA [1993731]
(8) REBELO Leana (2006) FRA [1679304]
(9) DUSAILLANT Mathilde (1999) FRA [1216773]
(10) LENOIR Melanie (2006) FRA [1995975]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. BARAT Mathilde (1999) FRA [1299753] 100 NL NT (Absence de performance) 06/11/2021

12. COMMUNAUDAT Margaux (1998) FRA [1097798] 400 NL NT (Absence de performance) 06/11/2021

13. SERNA Elisa (2002) FRA [1296549] 100 Dos NT (Absence de performance) 06/11/2021

14. COVERDALE Mira (2007) USA [3238773] 200 Dos NT (Absence de performance) 06/11/2021

15. BOURNONVILLE Mey (1999) FRA [864549] 100 Bra. 01:23.85 PARIS (25m)  10/11/2018

16. RAZANATEFY Harena-Soa (2009) FRA [2481205] 200 Bra. NT (Absence de performance) 06/11/2021

17. MARZOUK Maëva (2000) FRA [1726166] 100 Pap. 01:09.38 MEAUX (25m)  19/01/2020

18. FORTE-BERGOIN Abygaelle (2007) FRA [1996063] 200 Pap. NT (Absence de performance) 06/11/2021

19. LEMAOULT Emilie (1998) FRA [1107730] 100 4 N. 01:20.04 MELUN (25m)  10/11/2019

20. PELLIER Claire (2000) FRA [1099938] 200 4 N. 02:34.45 PARIS (50m)  13/04/2019

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) FORTE-BERGOIN Abygaelle (2007) FRA [1996063] 4x200 NL 09:30.00 (Saisie libre) 06/11/2021
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(2) PELLIER Claire (2000) FRA [1099938]
(3) RAZANATEFY Harena-Soa (2009) FRA [2481205]
(4) COVERDALE Mira (2007) USA [3238773]

(1) BOURNONVILLE Mey (1999) FRA [864549] 4x100 4 N. 05:10.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) RAZANATEFY Harena-Soa (2009) FRA [2481205]
(3) FORTE-BERGOIN Abygaelle (2007) FRA [1996063]
(4) COVERDALE Mira (2007) USA [3238773]

(1) FORTE-BERGOIN Abygaelle (2007) FRA [1996063] 10x50 NL 05:15.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) COVERDALE Mira (2007) USA [3238773]
(3) BARAT Mathilde (1999) FRA [1299753]
(4) LEMAOULT Emilie (1998) FRA [1107730]
(5) SERNA Elisa (2002) FRA [1296549]
(6) COMMUNAUDAT Margaux (1998) FRA [1097798]
(7) PELLIER Claire (2000) FRA [1099938]
(8) RAZANATEFY Harena-Soa (2009) FRA [2481205]
(9) MARZOUK Maëva (2000) FRA [1726166]
(10) BOURNONVILLE Mey (1999) FRA [864549]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. CLOSIER Cyril (2000) FRA [1052817] 100 NL 00:52.20 TORCY (25m)  07/04/2019

2. DA SILVA UMMENHOVER Thibault (2001) FRA [1365883] 400 NL 04:09.46 PARIS (FRA) (25m)  22/10/2021

3. FOURRE Anthony (1999) FRA [1278184] 100 Dos 00:57.55 MELUN (25m)  17/11/2019

4. BARBAUD Julien (2004) FRA [1513559] 200 Dos 02:06.37 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

5. BARSANTI Flavio (1999) FRA [1332223] 100 Bra. 01:08.43 MELUN (25m)  17/11/2019

6. DA SILVA Noah (2006) FRA [1831057] 200 Bra. 02:35.61 PARIS (FRA) (25m)  24/10/2021

7. PAUPARDIN Guillaume (2001) FRA [1422776] 100 Pap. 00:58.44 LAGNY-SUR-MARNE (25m)  10/10/2020

8. BUGLER Enzo (2001) FRA [1466034] 200 Pap. 02:15.14 PARIS (25m)  20/10/2019

9. DENJEAN Constantin (2002) FRA [1108520] 100 4 N. 01:00.83 PARIS (25m)  11/11/2019

10. LETOCART Enzo (2004) FRA [1747722] 200 4 N. 02:08.61 DUNKERQUE (50m)  22/07/2021

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) LETOCART Enzo (2004) FRA [1747722] 4x200 NL 07:45.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) BUGLER Enzo (2001) FRA [1466034]
(3) DA SILVA UMMENHOVER Thibault (2001) FRA [1365883]
(4) BARBAUD Julien (2004) FRA [1513559]

(1) BARBAUD Julien (2004) FRA [1513559] 4x100 4 N. 03:55.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) LETOCART Enzo (2004) FRA [1747722]
(3) DA SILVA UMMENHOVER Thibault (2001) FRA [1365883]
(4) CLOSIER Cyril (2000) FRA [1052817]

(1) CLOSIER Cyril (2000) FRA [1052817] 10x50 NL 04:10.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) BUGLER Enzo (2001) FRA [1466034]
(3) PAUPARDIN Guillaume (2001) FRA [1422776]
(4) LETOCART Enzo (2004) FRA [1747722]
(5) FOURRE Anthony (1999) FRA [1278184]
(6) BARBAUD Julien (2004) FRA [1513559]
(7) BARSANTI Flavio (1999) FRA [1332223]
(8) DA SILVA UMMENHOVER Thibault (2001) FRA [1365883]
(9) DA SILVA Noah (2006) FRA [1831057]
(10) DENJEAN Constantin (2002) FRA [1108520]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS
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11. SCHMITT Teddy (2002) FRA [1451247] 100 NL 00:54.55 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

12. AKACHKACHI Aymenn (2004) FRA [1994755] 400 NL 04:14.26 PARIS (FRA) (25m)  22/10/2021

13. DUPONT Maxence (2004) FRA [1676319] 100 Dos 00:59.91 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

14. THIERRY Gaspard (2004) FRA [1748441] 200 Dos 02:11.17 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

15. LIV Thomas (2002) FRA [1396162] 100 Bra. 01:03.96 ANGERS (25m)  14/12/2019

16. PAILLET Yohann (2004) FRA [1400764] 200 Bra. 02:39.58 MULHOUSE (50m)  19/12/2020

17. POULAIN Thomas (1991) FRA [862161] 100 Pap. 01:02.18 PARIS (25m)  11/11/2019

18. GAVARD Ethan (2002) FRA [1539450] 200 Pap. 02:12.88 PARIS (25m)  10/11/2019

19. MALTESTE Tristan (1999) FRA [1189779] 100 4 N. NT (Absence de performance) 06/11/2021

20. FELIX Gaspard (2005) FRA [1815477] 200 4 N. 02:18.95 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) AKACHKACHI Aymenn (2004) FRA [1994755] 4x200 NL 08:10.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) DUPONT Maxence (2004) FRA [1676319]
(3) SCHMITT Teddy (2002) FRA [1451247]
(4) THIERRY Gaspard (2004) FRA [1748441]

(1) DUPONT Maxence (2004) FRA [1676319] 4x100 4 N. 04:05.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) PAILLET Yohann (2004) FRA [1400764]
(3) GAVARD Ethan (2002) FRA [1539450]
(4) SCHMITT Teddy (2002) FRA [1451247]

(1) SCHMITT Teddy (2002) FRA [1451247] 10x50 NL 04:30.00 (Saisie libre) 06/11/2021
(2) GAVARD Ethan (2002) FRA [1539450]
(3) DUPONT Maxence (2004) FRA [1676319]
(4) AKACHKACHI Aymenn (2004) FRA [1994755]
(5) PAILLET Yohann (2004) FRA [1400764]
(6) POULAIN Thomas (1991) FRA [862161]
(7) THIERRY Gaspard (2004) FRA [1748441]
(8) FELIX Gaspard (2005) FRA [1815477]
(9) MALTESTE Tristan (1999) FRA [1189779]
(10) LIV Thomas (2002) FRA [1396162]
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